[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 095/2019
Processo Administrativo nº 1823/2019
A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, através do Fundo Municipal de Saúde (FMS), HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 095/2019, para “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER A MANDADO JUDICIAL - SRP”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro, que ADJUDICOU o item 01 á Firma BALSAMO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI no valor de R$ 37.174,95 (trinta e sete mil cento e setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 14 de agosto de 2019.
ANALÚ ARAÚJO DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE